
GIGANAU ApS

CVR-nr.: 36031697

Skjoldagervej 19
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2023

Christian Morgenstjerne
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GIGANAU ApS
Skjoldagervej 19
2820 Gentofte

CVR-nr.: 36031697
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at servicere hotel og restaurationsbranchen med at effektivisere deres forretning, gennem rådgivning samt implementering af diverse tiltag.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør kr. - 9.861.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		4.500	72.400
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-12.622	-49.058
Andre eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat		-8.122	23.342
Lønninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-8.122	23.342
Øvrige finansielle omkostninger		-1.739	-2.125
Ordinært resultat før skat		-9.861	21.217
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-9.861	21.217
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.861	
I alt		-9.861	21.217

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		1.031	0
Tilgodehavender i alt		1.031	0
Likvide beholdninger		31.290	70.608
Omsætningsaktiver i alt		32.321	70.608
AKTIVER I ALT		32.321	70.608

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-19.027	-9.166
Egenkapital i alt		30.973	40.834
Skyldig moms og afgifter			14.085
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.348	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.348	29.774
Gældsforpligtelser i alt		1.348	29.774
PASSIVER I ALT		32.321	70.608

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret